

Our Ref: CTFOI-459

11 January 2016

Chair & Chief Executive's Office

St Catherine's Health Centre

1st Floor, Wing 5

Derby Road

Birkenhead

Wirral

CH42 0LQ

Tel: 0151 651 3905

Dear

Freedom of Information Act Request

Further to your e.mail dated 18 December 2015, please find below Wirral Community NHS Trust response to your Freedom of Information request:

Original request:

Could you please advise if you currently have a contract for photocopiers, multifunction devices or printers and if so when this contract is due to end? And if not, when does the trust intend to tender for these services?

Response:

Wirral Community NHS Trust does have a contract in place with U Print for the provision of a cost effective print solution. The contract runs for three years and is due to end on 31 July 2017.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information scheme.

Yours sincerely,

Karen Howell
Chief Executive